CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ GIỮ NGUYÊN QUY HOẠCH GIAI ĐOẠN 2021-2026

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.

	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục về việc tổ chức rà soát, nhận xét, đánh giá, đề nghị giữ nguyên quy hoạch chức danh lãnh đạo chỉ huy năm 2021.
	Ngày 20/12/2021, Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Chi ủy chi bộ 5 đã tiến hành họp để bình xét, đề nghị giữ nguyên quy hoạch chức danh chỉ huy trong Công an nhân dân năm 2021. Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy trình Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục xem xét giữ nguyên quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với:

	STT
	Họ và Tên
	Năm Sinh
	Quê quán
	Trình độ

	1
	Nguyễn Thành Trung
	1981
	Vũ Bản – Bình Lục – Hà Nam
	Đại học

	2
	Nguyễn Việt Hùng
	1987
	Tràng An – Bình Lục – Hà Nam
	Đại học

	3
	Trần Minh Thắng
	1986
	Cát Thành – Trực Ninh – Nam Định
	Đại học

	XÉT DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	ĐỘI CS ĐTTTP VỀ KT&MT

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	ĐỘI CSĐTTP VỀ KT&MT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         	Bình Lục , ngày       tháng    năm 2021

TỜ TRÌNH
ĐỀ NGHỊ BỔ SUNG QUY HOẠCH GIAI ĐOẠN 2021-2026

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục.

	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục về việc tổ chức rà soát, nhận xét, đánh giá, đề nghị bổ sung quy hoạch chức danh lãnh đạo chỉ huy năm 2021.
	Ngày 20/12/2021, Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Chi ủy chi bộ 5 đã tiến hành họp để bình xét, đề nghị bổ sung quy hoạch chức danh chỉ huy trong Công an nhân dân năm 2021. Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy trình Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục xem xét bổ sung quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với:

	STT
	Họ và Tên
	Năm Sinh
	Quê quán
	Trình độ

	1
	Vũ Thái Sơn
	1995
	Tượng Lĩnh – Kim Bảng – Hà Nam
	Đại học

	XÉT DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
	ĐỘI CS ĐTTTP VỀ KT&MT

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày  20  tháng  12  năm 2021

BIÊN BẢN
HỌP ĐỀ NGHỊ QUY HOẠCH GIAI ĐOẠN 2021-2026

	Hồi 14h00’ ngày 20/12/2020 tại phòng họp, Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy tiến hành họp nhận xét, đánh giá, đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Lãnh đạo, chỉ huy năm 2022 giai đoạn 2021 - 2026.
	Chủ trì: Đ/c Vũ Thanh Bình 			- Đội trưởng.
	Thư ký: Đ/c Nguyễn Thị Hương 		- Cán bộ.
	Tổng số có mặt : 10/10 đ/c.
		NỘI DUNG
	1. Đ/c Vũ Thanh Bình - Đội trưởng nêu mục đích, yêu cầu của cuộc họp, phổ biến hướng dẫn của Công an huyện về công tác quy hoạch lãnh đạo chỉ huy năm 2022. Đề nghị cán bộ chiến sỹ trong Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy tự rà soát, báo cáo về việc quy hoạch của bản thân đã được cấp có thẩm quyền quy hoạch cán bộ lãnh đọa chỉ huy.
	2. Kết quả rà soát, đề nghị chuyển tiếp giữ nguyên quy hoạch và quy hoạch bổ sung lãnh đạo chỉ huy năm 2022:
	Qua rà soát, đối chiếu, căn cứ vào hướng dẫn của Công an huyện; 10/10 đồng chí cán bộ Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy thống nhất đề nghị như sau:
	- Đề nghị giữ nguyên quy hoạch:
	+ Chức danh đội trưởng đối với đồng chí Nguyễn Thành Trung, sinh ngày 18/07/1981, quê quán: Vũ Bản, Bình Lục, Hà Nam; Cấp bậc Thiếu tá; Chức vụ: Phó đội trưởng.
	+ Chức danh Phó đội trưởng đối với đồng chí Nguyễn Việt Hùng; sinh ngày 29/02/1988; quê quán: Tràng An, Bình Lục, Hà Nam; Cấp bậc: Đại úy; Chức vụ: Cán bộ.
+ Chức danh Phó đội trưởng đối với đồng chí Trần Minh Thắng; sinh ngày 06/07/1986; quê quán: Cát Thành - Trực Ninh - Nam Định; Cấp bậc: Đại úy; Chức vụ: Cán bộ
	- Đề nghị đưa vào bổ sung quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với:
	+ Đồng chí Vũ Thái Sơn; sinh ngày 09/02/1995; quê quán: Tượng Lĩnh- Kim Bảng -Hà Nam; Cấp bậc: Trung úy; Chức vụ: Cán bộ.
	3. Đ/c Vũ Thái Sơn tự trình bày kiểm điểm cá nhân.
	4. Đóng góp ý kiến:
	- Đ/c Dương Xuân Lanh: Đ/c Vũ Thái Sơn có lập trường tư tưởng vững vàng, tuyệt đối tin tưởng vào sự lãnh đạo của Đảng, chấp hành tốt chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của nhà nước, chỉ thị nghị quyết của ngành. Có lối sống trong sáng, giản dị, tiết kiệm. Không sa hoa, lãng phí, không quan liêu hách dịch cửa quyền. Quan hệ thân thiện, giúp đỡ mọi người xung quanh. Được mọi người tin yêu quý mến. Nhất trí bổ sung quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với Đ/c Vũ Thái Sơn
	- Đ/c Lê Văn Vượng: Qúa trình công tác thực tiễn luôn nỗ lực hoàn thành tốt mọi nhiệm vụ được giao, tích cực nghiên cứu học tập nâng cao chất lượng hiệu quả công tác. Có trình độ chuyên môn và nghiệp vụ và trình độ chính trị, hiểu biết về quy định của Đảng và pháp luật Nhà nước, linh hoạt, sáng tạo trong công tác. Dám nghĩ dám làm, có khả năng tổng hợp, phân tích và dự báo tình hình từ đó tham mưu, đề xuất những biện pháp giải quyết. Nhất trí bổ sung quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với Đ/c Vũ Thái Sơn.
	Tập thể thống nhất 100% đề nghị Công an huyện xem xét báo cáo cơ quan có thẩm quyền xét duyệt quy hoạch Phó đội trưởng đối với Đ/c Vũ Thái Sơn.
	Biên bản cuộc họp kết thúc hồi 16h cùng ngày, đã thông qua cuộc họp và nhất trí với các nội dung trên ./.
	Thư ký

Nguyễn Thị Hương
	Chủ tọa

Vũ Thanh Bình

	ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ 5

BIÊN BẢN
HỌP CHI ỦY CHI BỘ 5
	Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện về việc tổ chức họp Chi ủy để nhận xét, đánh giá, đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Lãnh đạo, Chỉ huy giai đoạn 2021 - 2026.
	Hồi 8h00’ ngày 20/12/2020 tại phòng họp Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Chi ủy Chi bộ 5 tiến hành họp nhận xét, đánh giá, đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Lãnh đạo, chỉ huy năm 2022.
	Chủ trì: Đ/c Vũ Thanh Bình 			- Bí thư Chi bộ.
	Thư ký: Đ/c Nguyễn Việt Hùng 		- Chi ủy viên.
	Tổng số có mặt : 03/03 đ/c.
		NỘI DUNG
	1. Đ/c Vũ Thanh Bình - Bí thư Chi bộ triển khai các nội dung chỉ đạo của Đảng ủy, Lãnh đạo Công an huyện về việc nhận xét, đánh giá, đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Lãnh đạo, Chỉ huy giai đoạn 2021 - 2026.
	2. Căn cứ vào biên bản cuộc họp của Đội Điều tra tổng hợp về việc nhận xét, đánh giá, đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Lãnh đạo, Chỉ huy giai đoạn 2021 - 2026; Chi ủy chi bộ 5 thống nhất 100% nhất trí như sau:
	- Đề nghị giữ nguyên quy hoạch:
	+ Chức danh đội trưởng đối với đồng chí Nguyễn Thành Trung, sinh ngày 18/07/1981, quê quán: Vũ Bản, Bình Lục, Hà Nam; Cấp bậc Thiếu tá; Chức vụ: Phó đội trưởng.
	+ Chức danh Phó đội trưởng đối với đồng chí Nguyễn Việt Hùng; sinh ngày 29/02/1988; quê quán: Tràng An, Bình Lục, Hà Nam; Cấp bậc: Đại úy; Chức vụ: Cán bộ.
+ Chức danh Phó đội trưởng đối với đồng chí Trần Minh Thắng; sinh ngày 06/07/1986; quê quán: Cát Thành - Trực Ninh - Nam Định; Cấp bậc: Đại úy; Chức vụ: Cán bộ
	- Đề nghị đưa vào bổ sung quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với:
	+ Đồng chí Vũ Thái Sơn; sinh ngày 09/02/1995; quê quán: Tượng Lĩnh- Kim Bảng -Hà Nam; Cấp bậc: Trung úy; Chức vụ: Cán bộ.
	Biên bản cuộc họp kết thúc hồi 10h cùng ngày, đã thông qua cuộc họp và nhất trí với các nội dung trên ./.
	Thư ký

Nguyễn Việt Hùng
	Chủ tọa

Vũ Thanh Bình

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI KT-MT

	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

 Bình Lục, ngày 20 tháng 12 năm 2021

BIÊN BẢN HỌP
V/v Lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch chỉ huy

	Hồi 15 giờ 30 ngày 20/12/2021 tại Đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy tiến hành họp lấy phiếu tín nhiệm đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Phó đội trưởng.
	Tổng số CBCS được triệu tập: 10 đ/c.
	Có mặt: 10 đ/c, Vắng mặt 0 đ/c.
[bookmark: _GoBack]	Chủ tọa: Đ/c Vũ Thanh Bình 			- Đội trưởng.
	Thư ký: Đ/c Nguyễn Thị Hương 		- Cán bộ

NỘI DUNG:
	Cuộc họp tiến hành lấy phiếu tín nhiệm quy hoạch chức danh Phó đội trưởng năm 2022 đối với  đ/c Vũ Thái Sơn - Cán bộ đội ĐTTH. 100% CBCS trong đội nhất trí với danh sách bổ sung quy hoạch, lấy ý kiến tín nhiệm quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với đ/c Vũ Thái Sơn.
	Cuộc họp đã cử tổ kiểm phiếu gồm các đồng chí:
	1. Đ/c Dương Xuân Lanh	           - Tổ trưởng tổ kiểm phiếu
	2. Đ/c Lê Văn Vượng		 - Thư kí
	3. Đ/c Nguyễn Quang Huy	 - ủy viên
	Cuộc họp đã tiến hành bỏ phiếu kín lấy ý kiến tín nhiệm đối với Đ/c Vũ Thái Sơn:
	- Số phiếu phát ra: 10 phiếu
	- Số phiếu thu về: 10 phiếu
	- Số phiếu hợp lệ: 10 phiếu
	- Số phiếu không hợp lệ: 0
	Kết quả như sau: 10/10 phiếu = 100% nhất trí đề nghị đưa vào quy hoạch chức danh Phó đội trưởng đối với đ/c Vũ Thái Sơn.
	Cuộc họp kết thúc hồi 15 giờ 45 cùng ngày. Đã thông qua cho toàn thể cán bộ chiến sỹ; hoàn toàn nhất trí và không có ý kiến nào khác.
	Thư ký

Nguyễn Thị Hương
	Chủ tọa

Vũ Thanh Bình